
Zápis
z 1ó. jednání Rady města Tep|á' konaného dne 30.6.2017

Přítomni: Karel HermanÍL Martin Klepal' RSDr. Jaroslav Businský, Martin Čáp
omluveni: Romanveselovský'
Hostéi Mgr. Vit Červenka, Jiňna Růžková. Eva Řebíková

Zahájení jednríni rady města (dále jen RM) provedl v !!![hodin stalosta Karel Hemann.
Vyhotovením zápisuje pověřen tajemník Mgr. Vít Červenka'

Přoeřam 16. iednání radY

1. Kontrola úkolů z 12'13.l4,l5 RM
2. Majetkové záležitosti
3. Návrh na zařMení do sezllamu uchazečů o BJ v DPS
4. Návrh odměn) pro ředitelku ZŠ
5' Návrh odměny pro ředitelku DPS
6. Kupni smlouva č' 7/20I.l LsT a's'
7. Výpověď z nájmu byu
8. Žádost o pronájem spoltovní haly
9. Smlouva o veřejném provedení uměleckého výkonu
l0. Rozpočtové opatřeni č.5/2017
l l. Pořizeni techniky pro lesní hospodářství
12' Dodatek č'l Videst s.ř.o.
13' Cenová nabídka na opravu venkovních špalet KD

schválení programu rady:

Hlasování: PRo: 4 PRoTI: 0 ZDR.ŽEL| 0

Ad l) Kontrola úko|ů z 12'13'14'15 RM

Rada města pověřila :
l) tajenmíka Mgr' víta ČeÍvenku přípravou ozv, do které bude zapracoviíno posunuti

doby začátku nočního klidu od 0'00 hodin do 06.00 hodin v době konáni praúdelně se
opakujících akcí _ úkol splněn.

Ád 2) Majetkové záležitosti

Předk|adate|kou je Jiřina Růžková:

a) Teplá' kostel sY. Jiljí, cena za repasováni dveří _ veřejná s|rírka

Radě města byla zaslána cenová nabídka od zaměstnance společnosti Bolid, s'r.o pana
Jana Riesse na lepasoviíní dveří kostela sv. .Iiljí s tím. že s památkáři vyřizuje závaa1é
stanovisko. Navlhuje opralu plovést z veřejné sbírky.
Cenová nabidka obsahuie:



- repase vstupních dveří najiŽni fasádě - ccna bez DPH ...'. 36.400..
- repase vstupních d\.eři na sevemi fasádě . cena bez DPII ..'.. 36'400.. tyto d\,cřejsou
. repase vstuplrích d\,eři a nadsvčtlíku na \ Íchodní fasádě bez DPH ...'.. 2ó'000..
- Iepase vstupt ch dveři a nadsvětlíku na \'ýchodni fasádě bez DPH ...'.. 2ó'000..
(dveře u schodiště)
. dveře na výclrodní fasádě 52.000..Kč bez Dl,H tedy 62'920.-Kč včetně DPIl'

Usnesení: RM ňhva|uje použití vcřejné sbírky na oprayu dveří kostela Sv. Jiljí na
l.ýchodní fasádě za nabídkovou cenu 62.920,-Kč vč. DPH a rozdíl ceny po odečtení
veřejné sbírky uhradi město Tcp|í.

H|asot'áni: PRo: J PROTI:0 ZI)RZEL SE:0

b) Žádost Maíiny sobotkové. která zastupÚe stavebníka Pavla Gaška o vy'jádřcni ke
stavbě ..Klášter Tcp]á- novoslavba rck).eačnilro dollru na st-p.č' 23I ap.p.č.279l17-.

Usnesení; RM souhlasí se stavhou ,,Klášter Tcplá _ novostavba rekrcačního
domu na st.p'č. 231 a p.p.č. 279ll7.. s podmínkou' žc přístupové komunikacc
jsou ve vlastnictví jiných v|astníků a město neodpovídá za kvaIitu komunikací a
nezajistí zimní údržbu a odvoz komunálniho odpadu.

Hlasol'áni: PRo: { PRoT|:0 ZDRŽELsE:0

Ad 3) Návrh na přidělení bytové jednotk]'v D|'s

Radě měsla byla předložena žádost ředitclk)' Pečovatelské sluŽby v Tcplé. p'o. Mgr.
Lcnky Hubáčkor'é o přidělení bybvé jednotky č' 320 vDPS v,l.eplé od l '7.2017
paní Janě l't.itlcové, dále o vyřazení zc scznalnu uchazečů o přiděleli BJ v DPS pani
Jany Šimové a zaidzení do scznamu uchazečů o přidělcni BJ v DPS parra Jana
Kulhánka'

a) Usnescní: RM schva|uje přidělení b1tové jcdnotky č' 320 v Domově
s pečovate|skou s|užbou v Tep|é paní.|aně Princor'é od 1'7.20|7'

H|aso\ .án i :  PRo:4  PRoTt|  0  ZDRŽEL sE:  0

b) Usnesení: RM schvaluje vyřazení pnní Jan1' šimové a zlřazení pana Jana
KuIhÁnka do seznamu uchazcčů o ořidělení BJ v DPS.

H|asování:  PRo: , |  PRoT l l  0  ZDRŽEL sE:  0

Áa 4; xa'rh na odměnu řcditc|ce Zák|adní škol1 r'Teplé, p.o.

Radč lnčsla byl pŘdložen ke sch\dlení ná\' r na odnlěnu ředilelce přispěvkor'é orgarrizacc
Z,ákladníškola v Teplé. p.o. paníMgr..lal]ě Lcheňové'



Usn€sení: RM schvaluje odměnu pro ředite|ku příspěvkové organizace zák|adní
škola v Tep|é' p'o. Mgr' Janu Leheňovou d|e přílohy'

HlasovánÍ: PRol4 PRoTI:0 ZDRŽEL sE| 0

Ad 5) Návrh na odměnu ředitelce Pečovatelské služby v Teplé, p.o'

Radě města byl předloŽen ke schváení nívdr na odměnu ředitelce přispěvkové organlzace
Pečovatelská sluňa v Teplé, p'o' pani Mgr. I,ence Hubáčkové'

Usnesení: RM schvaluje odměÍu pro ředitelku příspěvkové organizace
Pečovatelská služba v Teplé, p.o. Mgr. Lenku Hubáčkovou dle příIohy.

H|asování: PRo:3 PROTI:0 ZDIIZEL SEt 1

Ad 6) Kupní smlouva č. 7/2017 _ LsT a.s.

odbomým lesním hospodářem Jaloslavem Větrovcem byla ke schválení předložena
kupní smlouva č' 7/2017 včetně označení soúimentu a jeho cen, ktelá má být uzavřena
se společÍostí LST a's. se sídlem Trhanov 48' Trhanov' IČ: 60706805. zastoupené
ředitelem Ing. Miloslavem Konopíkem' odbomý lesni hospodář Jaroslav Včtrovec
uzavřeni kupni sm]ouvy doporučil.

Usnesení: RM schva|uje uzavření kupní smlouly č. 7/2017 se společností LsT a.s.
se sídlem Trhanov 48,IČ 601 06 805 zastoupené j€dnatelem Ing. Miloslavem
Konopíkem na období l.7.2017 _ 30.9'20l7 dle pří|ohy'

H|asování rady : PRo: 4

Ad 7) Výpověď z nájmu bytu

PROTI 0 ZDF.ŽEL| 0

Radě města byla předloŽena Mgr. Ivou Kulhánkovou, DiS', rrypověď nájemní
smlouvy uzavřené dne3J,.7 '2u'3 na pronájen] bytu č. l o Ve|ikosti 71,2I m2 naadrese
Kláštemí 237 v Teplé z důvodu ukončed pracovniho poměru v Základní škole
v Teplé' p'o. s výpovědní lhůtou 1 měsice a výpovědí ke dni 31.'l '2017.

Na vědomi: RM bere na vědomí ukončení náj€mní smlouvy s Mgr. IYou
Kulhánkovou, DiS'' ke dni 3l.7.2017 na pronájem bytu č.1 o velikosti 71'21 m, na
adrese Klášteřní 237 v TeDlé.

Ad 8) Žádost o pronájem spořtovní haly

RM byla předložena žádost Kateřiny zidkor i. býem Vodárenská l0, Karlovy Vary, o
pronájem spoltovní haly v Teplé v ternrinu od 25.8.2017 -2.I.8.201.7 plo účely
sportovního soustředění ťodičů s dětmi (děti školní věk 5-12).



Usnesení: RM schYa|uje bczp|atný proDájem sportovní haly ýTep|é pro účc|!'
sDortovního soustřcdění v termínu od 25.8.20|7 do 27.8.20|7.

H|asováÍtí: Pllo:4 PRoT l :0  ZDRŽELSE:  0

Ad 9) Sm|ouva o vcř€jném prov€d€ní umčlcckého výkonu

RM byla předloŽerra Mgr. Šárkou Gabrikor'oL| Snlouva o veřcjném provedení unrěleckóho
výkonu' která má bý uzavřena mezi Radinrenl Schwabem a něstem TepIá s předměten
sm|oury koncertní \Tstoupcni dne 25' l l.20l 7 r' kostcle sv. Jiljí.

Usncscní: RM schYalujc uzávření smlourl' o t'eřejném provedení uměleckóho r"ýkonu
s Rarlimem schrvabem na koncertní lTstoupení dne 25.ll.20t7 v kostele sv. Jiljí dle
pří|ohy.

H|asování| PRo:3 PROTI:0 ZI)RZEL SE:1

Ad 10) Rozpočtové opatření č.5/2017

Radě ntěsta bylo v příloze ekonoňkou pani Evou liebikovou před|oŽeno ke sclrváleni
Íozpočlové opatření čislo 5120|.'] a|o dle ttstanovení $ 16 zákona č. 250/2000 Sb'. o
Íozpočtových pravidlcch úzenrnich rozpočlů. na základě kterého docházi k úpravě
rozpočtu o 167.493.- Kč na straně přijmů a o |67.493.- Kč na stlaně \,ýdaiů'

Usnesení: |lM schl,a|uj€ dle ustanot'ení $ l6 zákona č. 250/2000 Sb.' o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů' řozpočtové opatření č. 5120|7, aa
základě kteróho dochází k úpřaÝě rozpočtu o 167.493'- Kč na stranč příjmů a o
l67.493'. Kč na straně výdajů.

H|asováni| PRo:4 PRoTt:0 ZDRŽF:L sE| 0

Ád ll) Pořízcní technik1'pro lesní hospodářsh'í

RM byl předložen riýs|edck o provedení adnrinistrati\'ní kontro|)'Žádosti o dotaci
z Progranru roz\'oje venliova na projekt..[,ořízcní tcchnik.Y plo lesní hospodářst\'i -

město Teplá'. z operace 8.6' l _ Tcchnika a lecl ologie pro Ies]1i hospodářství' v rámci
kontroly žádosti o dotaci a předloŽcnýclr dokumentů k výběťovému řízení na
dodavatele teclrniky nebyly 7-jištčny Žádtré závady. Technika se skládá z lesni]ro
speciálního traktoru. vyváŽecího vlcku s hy'dtarrlickým ramenenr. příkopovélro ranrenc
s mu|čovací lrlavou a navijáku. vše vccnč 3'493'000 bez DPH. Podíl nlěsta na

' llnancováni techniky je 50%. Akce byla plánována uŽ vrocc 2016 a je zařazenc
v rozoočtu města na rok 20l7.

a) Na r'ědomí: RM berc na Yědomi \'ýs|edek o provedení administraÍivní
kontro|!' žádosti o dotaci z Progranru rozr'oje venkova na přojokt ,,Pořízcní



techni\ pro lesní hospodářství _ město Tep|á.. z operacc 8.6.1 _ Technika a
technologie pro Iesní hospodářsfví. v řámci kontroly žádosti o dotaci a
předložených dokumentů k qýběrovému řízení na dodavatele techniky neby|y
zjištěny žádné závady.

b) Usn€seníi RM pověřuje tajemníka MěÚ Mgr' Víta Čenenku \Tstavenim
objednávky dle článku 5.1. kupní smloutT se společností Agroobchod-seveř
s.r.o., Vodárenská 55l,2?3 03 Slochor. |Č 28420ó59'

Hlasování: iRo: 4

Ad 12) Dodatek č'1 Videst s.r.o.

PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

RM byl předloŽen ke schváení dodatek č.i surlouy o dílo uzavřené mezi městem Teplá a
společností videst s.r.o. pod čislem smlor-rq' ]7021 schválené na 13. jednání rady města'
Přednětem dodatku č.1 uvedené smlour1 o dílo je úprava ceny díla na záldadě
schválených víceprací z původní ceny |.6,72'163,16 se ̂ ryšením o črístku 374.50l'93 Kč
na současnou cenu ve qiši 2'046.655'09 Kč bez DPH.

Illasování: PRo:4 PRoT|:0

l smlouw o dílo yedenó pod číslem 17021
s konečnou cenou ve yýši 2.046.655'09 Kč bez

ZDRŽEL sE: 0

Ad 13) Cenová nabídka na opraru vcnkovních špalet KD

RM byla předložena cenová nabídka na opr.ar'rr venkor'ních špalet Kulhm1iho domu
v Teplé, I{erou předložila firma Roman Babej. se sídlem Havlíčkova 283' Teplá s cenou ve
wýši 58.877,-Kč bez DPI{.

Usnes€ní: RM schvaluje uzavř€ní smlouiT o dílo na opravu venkolŤích špalet
Kulturního domu Y Teplé s firmou Roman Babej za cenu 58.877'-Kč bez DPH d|e
cenové nabídkv.

Hlasování| PRo:4 PRoTI:0 ZDRZEL SE: O

Jednání Édy města ukončeno dne 30.6'20I.7 v 12'00 hodin

zaqs^|,. Mgr' vít Červenka tajemník o*...!,.!.;.(!./*..
Karel Hermann starosta dne 3.:'Ť',.ěG.,

Usnesení; RM schvaluje dodat€k č'
uzavřené se společností Videst s.r.o.
DPH.

Martin Kleoal místostarosta d"" 3:.y*..'?íť'.


